
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 22,108,323 13,903,940 8,204,383

200 세외수입 16,560,015 13,903,940 2,656,075

220 임시적세외수입 16,560,015 13,903,940 2,656,075

222 잉여금 16,560,015 13,379,970 3,180,045

222-01 순세계잉여금 16,560,015 13,379,970 3,180,045

< 도시과 > 16,560,015 13,379,970 3,180,045

  ◎순세계잉여금 16,560,015 13,379,970 3,180,045경정 16,560,015,953원

228 잡수입 0 523,970 △523,970

228-09 기타잡수입 0 523,970 △523,970

< 도시과 > 0 523,970 △523,970

  ◎신고리원전 민간환경감시기구 지원사업지원금 0 367,000 △367,000

  ◎울산화력발전소 기본지원금 0 156,970 △156,970

경정 0원

경정 0원

500 보조금 5,548,308 0 5,548,308

510 국고보조금등 5,548,308 0 5,548,308

511 국고보조금등 5,548,308 0 5,548,308

511-03 기금 5,548,308 0 5,548,308

< 도시과 > 5,548,308 0 5,548,308

  ◎고리신고리원전 기본지원금 5,024,338 0 5,024,338

  ◎울산화력발전소기본지원금 156,970 0 156,970

  ◎신고리원전 민간환경감시기구 지원사업지원금

 367,000  0  367,000

5,024,338,000원

156,970,000원

  367,000,000원
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